
※作業内容によって料金が異なる場合がございます。詳しくはお問い合わせください。

※作業前・後の簡易な写真が必要な場合は、有料写真撮影サービスがございます。

※下見・見積り無料

※18時以降の就業については、25％加算させていただきます。

料　　金（税込）作 業 内 容

○ 植木の剪定
（1時間当り）　1,467円

※3時間以内の作業の場合は3時間で計算させていただきます。

※3時間以内の作業の場合は3時間で計算させていただきます。

○ 草取り
[手作業]（1時間当り）　1,030円

※3時間以内の作業の場合は3時間で計算させていただきます。

○ 草刈
（1時間当り）　1,568円

※3時間以内の作業の場合は3時間で計算させていただきます。

[鍬作業]（1時間当り）　1,164円

○ 不用品回収
　　　　[引取費用]　4,000円(1時間以内)
　　　　　　　　　　　　+
　　　　[処分費用] 　実費(7円/1kg)

○
簡易な大工 （1時間当り）　1,400円
(材料代は実費) ※3時間以内の作業の場合は3時間で計算させていただきます。

○
灰取り作業 （1時間当り）　1,030円～1,164円
(地域、降灰量に応じて)

【ご自宅を快適にしませんか】

[基本料金]



料　　金（税込）作 業 内 容

【ご自宅を快適にしませんか】

[基本料金]

両　面

片　面

板　戸

天　袋

網戸（大）

網戸（中）

網戸（小）

網戸（特大）

※作業内容によって料金が異なる場合がございます。詳しくはお問い合わせください。

※下見・見積り無料
※18時以降の就業については、25％加算させていただきます。

   1,780円～

   2,777円～

   2,105円～

   2,531円～

（1枚当り）　 1,164円～

○
網戸の張替
(材料代は実費)

3,091円

1,265円

1,400円

1,702円

○
障子の張替
(材料代は実費)

○
襖の張替
(材料代は実費)




